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DECISION ADMINISTRATIVA N° l/ﬁa 6
1

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA

Nro.

10

1

12

13

14

ANEXO

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA

RENOVACION DE AUTORIDADES SUPERIORES

NOMBRE
RACIOPPI, Luis Alberto

HUESPE, Gustavo Adolfo
QUINTAR, Cecilia
ORELLANA, Oscar Anibal
DEL VAL, Martin
RODRIGUEZ ISSLER, Matias
VILARINO, Maria Graciela
MARTINEZ, Juan Freddy
MALANCA, Guillermo Dante
CHAILE PEREYRA, Teresita
Mercedes

TEN, Marcelo Augusto
POSSE SYLVESTER, Emidio
Ignacio

CICCARDINI, Mario Daniel

CASTRO, Jorge Washington

DNI
12.409.968

16.734.949

20.609.720

13.835.373

11.834.729

28.261.820

26.627.286

14.176.820

17.354.251

23.316.328

17.958.621

21.394.349

33.090.882

11.943.407

CARGO
Director Inspeccién de Obras
de Promocién de la S.0.P.
Director de Obras Municipales
de la S.O.P.
Directora de Obras de Salud de
laS.0.P

Director de Infraestructura

Social y Productiva de la S.0.P.
Jefe de Programa Edificios
Publicos de la S.0.P.

Jefe de Programa Casco
Historico de la S.0.P.
Directora de Obras de
Educacion de la S.0.P.

Jefe de Programa Obras
Hidricas de la S.0.P.

Jefe de Programa Municipios de

la S.0.P.

Jefe de Programa Proyectos de
Educacion de la S.0.P.
Jefe de Programa Salud de la
S.0.P.

Jefe de Programa Obras de
Educacion de la S.0.P.
Subadministrador del SAF del
Ministerio de Infraestructura
Auditor Interno de la USI del
Ministerio de Infragstructura
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REMUNERACION
Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

JPDS

JPDS

JPDS

JPDS

Director

Director

Director



